
Zarządzenie nr 10/2023 

Burmistrza Drohiczyna 
z dnia 02.03.2023 r 

 

 

w sprawie powołania komisji stałej do odbioru częściowych i końcowych zadań 

inwestycyjnych, budowlanych, remontowych lub modernizacyjnych realizowanych przez 

Gminę Drohiczyn 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559.), zarządzam co następuje:  

  

 

§1 

Powołano stałą komisję do odbiorów częściowych i końcowych zadań inwestycyjnych, 

budowlanych, remontowych lub modernizacyjnych realizowanych przez Gminę Drohiczyn 

 w składzie:  

 

- Radosław Konobrocki – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Drohiczynie  

- Daria Anna Zdunek-  przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Drohiczynie, 

- Marek Kosiński- przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Drohiczynie, 

- Adam Walczuk- przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Drohiczynie, 

-Monika Władysiuk - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Drohiczynie, 

-Sylwia Surmacz- Krzyżewska- przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Drohiczynie 

-Rafał Siwek- przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Drohiczynie 

-Karol Piszcz - przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Drohiczynie 

-Bożena Renda  - przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie 

-Irmina Arcichowska-Lech  - przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Drohiczynie 

§2 

Komisja odbiorowa przeprowadza odbiory w minimalnym składzie 3 osób  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         

 

                                                                                                                   Burmistrz Drohiczyna 

 

mgr inż. Wojciech Borzym 
 


